
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 02/01/2023 às 14:38:36 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 96413/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00035/2022
Data de Publicação: 30/09/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 23/11/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 649.300,00
Valor: R$ 560.500,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Transferência de Convênios - Outros (106), Recursos Ordinários
(91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços médicos nas seguintes especialidades Cirurgião
Geral Anestesista e Enfermeiro todos no Hospital Regional José Pereira em Princesa IsabelPB
Informação Complementar: Fonte de recurso 1 500 Recursos não Vinculados de Impostos Fonte de recurso 2
Recursos do Convênio Nº 001902022 celebrado com a Secretaria de Estado do Desenvolvimento OBSERVAÇÃO
IMPORTANTE As licitantes vencedores EGA Gestão de Negócios LtdaME CNPJ 24327852000156 e Vulpix
Espaco Saude LtdaME CNPJ 29774797000166 não compareceram para assinatura dos respectivos contratos
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 21
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 1.640.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Medicando Servicos Medicos Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 21.474.357/0001-81
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 1.072.500,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COOPERMAIS SAUDE - COOPERATIVA DE TRABALHO
MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.459.145/0001-70
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 560.500,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Domvital Cooperativa de Trabalho dos Profissionais de Saude
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.346.002/0001-23
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 519.000,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Vulpix Espaco Saude Ltda
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.774.797/0001-66
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 848.122,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Holanda Servicos Eireli - Me
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.797.019/0001-79
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 1.285.500,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Cirmed Servicos Medicos Ltda

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por joliveira32 em 02/01/2023 14:38. Validação: 8964.A33D.7738.3881.F66D.D94B.CA31.904B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 96413/22. Data: 02/01/2023 14:38. Responsável: tramita.

33

33



Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.911.232/0001-34
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 1.000.000,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Simsaude Servicos Ltda
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 13.667.864/0001-03
Proposta 7 - Situação: Perdedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 516.000,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): E G A da Silveira Empreendimentos E Serviços
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.327.852/0001-56
Proposta 8 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 02 de Janeiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 02/01/2023 14:38. Validação: 8964.A33D.7738.3881.F66D.D94B.CA31.904B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 96413/22. Data: 02/01/2023 14:38. Responsável: tramita.

34

34


